[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 11 » октября 2016г.                                                                                       № 618
Об утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2017 год

В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 26.12.2008г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с учетом внесенных изменений на основании предложений областной прокуратуры после рассмотрения проекта ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, администрация Новоладожского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год согласно приложению.
2. Должностным лицам администрации Новоладожского городского поселения, ответственным за осуществление муниципального земельного контроля на территории Новоладожского городского поселения, провести проверки в соответствии с утвержденным планом проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год.
3. Специалистам отдела ОУМИ администрации Новоладожского городского поселения довести до сведения заинтересованных лиц утвержденный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год, посредством его опубликования на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения Ерошкову Н.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава администрации                                                                             О.С.Баранова
Казеннова А.А.
31-652
	Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация Новоладожского городского поселения Влховского муниципального района Ленинградской области

	(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

	УТВЕРЖДЕН

	___________Баранова О.С.

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от ___________________

	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОФИКАЦИИ "ЛЭНЭНЕРГО"
	196247, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 1
	187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Садовая, 25
	1 участок: Россия, Ленинградская область, Волховский район, Новоладожское городское поселение, г.Новая Ладога, ул.Садовая, 25, кадастровый номер 47:11:0101052:2
	1027809170300
	7803002209
	Соблюдение требований земельного законодательства
	22.01.1993

	22.01.1993
	Федеральный закон от 26.12.2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	июнь
	20

	документарная и выездная

	2
	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОФИКАЦИИ "ЛЭНЭНЕРГО"
	196247, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 1
	187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Садовая, 25
	2 участок:  Россия, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, кадастровый номер 47:11:0101060:4
	1027809170300
	7803002209
	Соблюдение требований земельного законодательства
	22.01.1993

	22.01.1993
	Федеральный закон от 26.12.2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	июнь
	20

	документарная и выездная

	3
	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОФИКАЦИИ "ЛЭНЭНЕРГО"
	196247, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 1
	187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Садовая, 25
	3 участок: Россия, Ленинградская область, Волховский район, Новоладожское городское поселение, г.Новая Ладога, ул. Промышленная, кадастровый номер 47:11:0101054:48
	1027809170300
	7803002209
	Соблюдение требований земельного законодательства
	22.01.1993

	22.01.1993
	Федеральный закон от 26.12.2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	июнь
	20

	документарная и выездная

	4
	ПУБЛИЧНОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРОФИКАЦИИ "ЛЭНЭНЕРГО"
	196247, г. Санкт-Петербург, пл. Конституции, д. 1
	187450, Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Садовая, 25
	4 участок: Россия, Ленинградская область, Волховский район, Новоладожское городское поселение, г.Новая Ладога, ул. Суворова, 47-а, кадастровый номер 47:11:0101054:5
	1027809170300
	7803002209
	Соблюдение требований земельного законодательства
	22.01.1993

	22.01.1993
	Федеральный закон от 26.12.2008 года № 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"
	июнь
	20

	документарная и выездная